

واکنش فوتبالیست ها به صحبت های حسن عباسی

انتصاری، جای کوبیدن فرزندان ورزشکار ایران، دشمنان انقلاب را رسوا کنید

اظهارات حسن عباسی فعال سیاسی علیه فوتبالیست ها با تازتاب زیادی در فضای مجازی داشته و واکنش های چهره های مختلف از جمله علی کریمی، امید علی شاه و... در برانگیخت. در این بین، محمد انتصاری، مدافع پیشین تیم ملی و پرسپولیس هم با انتشار متنی به اظهارات عباسی پاسخ داد که به گزارش فارس در آن آمده: «برادر گرامی، جناب آقای دکتر عباسی، اظهارنظر شتابزده شما در مورد فرزندان فدایی



این ملت عزیز، فوتبالیست ها، خیلی تعجب برانگیز بود! تصور ما از شخصیت شما، یک انقلابی دلسوز، استادا دانشگاه، تحلیلگر آگاه و ولایتمداری متدین است. این باور را ویران نکنید! به موجب اصول و موازین شرعی و همچنین قوانین و مقررات کشور، نه شما و نه هیچ کس دیگری حق ندارد در مورد قشر خاصی از مردم، به صورت کلی و عمومی، بدون در دست داشتن ادله محکمه پسند و منطقی، حکم کلی صادر کرده، دیگران را پرخور معرفی کند! آنان را غرغرو و ثروت اندوز بنامد! آنان را فاقد لیاقت و در جهه غیرمصلحین اجتماعی ببندارد! و حتی به خود اجازه دهد که در مورد حریم خصوصی و خانوادگی افراد نیز نظریه پردازی کند! ما لکم! کیف تحکمون؟! اگر چه مابهت بسیاری از ادعاهای غیرمنصفانه جنابعالی، مجرمانه و قابل پیگیری است اما برای اینکه بیش از پیش برای شما ثابت شود که در قضاوت خویش در مورد فوتبالیست ها، سخت در اشتباه بوده اید، به عنوان یکی از جوانان کشور، یکی از فداییان این ملت بزرگ، یکی از دوستداران شهیدان پرافتخار و یکی از همان فوتبالیست هایی که به انقلاب و سرزمین خود عشق می ورزد، به نصیحت و تذکر به شما بسنده می کنم تا به اندرز و رهنمود حکیمانه قرآن عمل کرده باشم که می فرماید: «فَذَكِّرْ اَنْ نَّفَعَتِ الذِّكْرُ» در افکار و الفاظ خود تجدیدنظر کنید. ما تمایل داریم بیشتر شاهد غریو کوبنده و تحلیل های مستدل شما در راستای رسوا کردن دشمنان انقلاب اسلامی و دسیسه ها و توطئه های بدخواهان باشیم، نه در جهت کوبیدن فرزندان ورزشکار این کشور! از این رو امیدوارم لافقل ذقایی از وقت خود را به بازخوانی دیدگاه رهبر انقلاب در تاریخ ۲۴ تیرماه سال ۱۳۹۷ که تیم ملی فوتبال کشورمان را قابل الگو برداری توسط دیگران معرفی کردند، اختصاص دهید.»

تجلیل از خانواده ۲۵۰ شهید فوتبالیست

خانواده بزرگ فوتبال در عرصه شهادت و فرهنگ ایثارگری و دفاع از آرمان و ارزش های انقلاب اسلامی پیشگام و پیشرو بوده در همین راستا خانواده بزرگ فوتبال ۲۵۰۰ شهید تقدیم نظام جمهوری اسلامی کرده است. به همین مناسبت سازمان لیگ فوتبال و فدراسیون فوتبال با همکاری سازمان بسیج ورزشکاران قصد دارد از خانواده این شهدا قدردانی نماید. گفتنی است در رقابت های فصول گذشته نیز همواره سازمان لیگ فوتبال ایران در تمامی مسابقات لیگ های مختلف از خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران قدردانی نموده است.

محمد رویانیا مدیرعامل اسبق سرخپوشان پایتخت در گفت و گو با «ایران»:

برای پرسپولیس وام گرفتیم، خانهام مصادره شد

می توانم حساب باشگاه را ببندم اما این کار را نمی کنم / از حضور در فوتبال توبه کرده ام / جام جهانی جنگ دیپلماسی است و تیم ملی نماد کشور ماست



و با آسیب شناسی وارد شود. این آقایانی که قبلا بوده اند و می خواهند دوباره باشند، کلاه شان را قاضی کنند و ببینند در این مدت چکار کرده اند. اگر همه داوطلبان با شناخت از مشکلات و با هدف رفع آنها و با بینش درست بیایند، خوب است اما با رابطه آمدن درست نیست. مگر آقای عزیزی خادم انتخاب نشد و با همین آقایان سر کار نیامد؟ چه بر سر فوتبال آمد؟ بنابراین باید خالصانه کار کنند و به هم احترام بگذارند.»

رویانیا به سؤالی مبنی بر اینکه آیا خودش قصد ثبت نام در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را دارد، چنین پاسخ داد: «ما یک بار به فوتبال آمدیم و توبه کردیم (می خندد). امیدوارم هر کسی که می آید، موفق باشد.»

اراده ای آهنین و با امید صد درصد به کسب امتیازات آبرومندانه، جام جهانی را پشت سر بگذارد. برای رسیدن به این هدف، فدراسیون، مربی و بازیکن و مسئولان مرتبط باید جهه متحدی تشکیل دهند چرا که فوتبال از صنعت به سمت سیاست کشیده شده است. بنابراین ما، دولت و مجلس و در کل نظام، باید دست به دست هم بدهیم و با حضور بازیکنان غیور و با شرف ایرانی در این عرصه رخ نمایی کنیم و میزان قدرت خودمان و جوانان ایرانی را نشان بدهیم.»

در شرایطی که انتخابات ریاست فدراسیون را در پیش داریم، رویانیا به اسم هایی که در این روزها مطرح شده اشاره کرد و گفت: «کسی که می خواهد رئیس فدراسیون شود، باید مجموعه مشکلات و معضلات را بشناسد

و در ادامه درباره خریدهای پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات جاری هم صحبت کرد: «آقای درویش در آرامش کارش را دنبال می کند و هر کاری از دستش بر بیاید، انجام می دهد. وسعت زیاد و اعتبار خوبی هم دارد. او در کنار گل محمدی بازیکنان را گلچین و تیم را بسیار خوب تقویت کرده است.»

رویانیا درباره شرایط تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم نظرات قابل توجهی دارد: «جام جهانی یک جنگ دیپلماسی است. از طرفی به نظرم تیم ملی نماد کشور ماست آن هم در شرایطی که بی فرهنگی و ظلم در جهان وجود دارد و فوتبال می تواند یک دیپلماسی نرم و شیرین باشد که بتوان آن را به نمایش گذاشت. به این جهت، اهمیت دارد تیم ملی ما با دستی پر و

داشته اند. سردار درباره اینکه آیا مدیران بعد از او برای رفع این مشکل اقدامی کرده اند، پاسخ داد: «هیچ کس اقدامی نکرد، حتی اذیت هم می کردند. فقط آقای نژادفلاح درخواست بررسی اسناد را داد و تأیید کرد که خانه من برای باشگاه هزینه شده ولی اتفاق خاصی نیفتاد و خانه من درنگشت.» رویانیا درباره اینکه آیا با درویش در این رابطه صحبت کرده، عنوان کرد: «بله با ایشان صحبت کردم، چون یک حکم قضایی گرفته ام. آقای سلطانی فر زمانی که در وزارت ورزش بود، به من گفت برو شکایت کن. ما این طور نمی توانیم کاری کنیم. من سال ۹۸ شکایت کردم و حکم به نفع من صادر شد. حالا هم می توانم حساب پرسپولیس را ببندم ولی این کار را نمی کنم. به خاطر اینکه نمی خواهم پرسپولیس هیچ وقت آسیب ببیند. الان هم که فصل نقل و انتقالات است و به آقای درویش گفتم این کار را نمی کنم. متأسفانه ماهی ۳ میلیون تومان هم به اجاره خانام اضافه شده است. من هم یک حقوق بگیر هستم. به آقای دوام معاون حقوقی پرسپولیس هم گفتم می توانم حساب شان را ببندم ولی حقیقتاً نمی خواهم چالش جدیدی برای این تیم به وجود بیاید.»

او درباره اینکه با ۲ میلیارد تومانی که ۶ سال پیش از دست داده و به فرض اینکه پولش را بگیرد، آیا می تواند مثل همان خانه تهیه کند؟ چنین نظر داد: «فقط می توانم به بچه هایم بگویم ببخشید من نهایتاً پول خانام را گرفته ام. از زمانی که خانام را از دست دادم، ۴ جا خانه عوض کردم، ۲ تا از بچه هایم ازدواج کردند و خدا به من نوه داد ولی ما همچنان مستأجریم و اگر پول را بگیرم، جای خانه قبلی ام را نمی گیرم و شاید یک خانه ۵۰، ۶۰ متری بتوانم بگیرم. فقط می توانم خوشحال باشم که اصل پول دستم رسیده است. البته اشکالی ندارد. اصلاً برای کاری که برای پرسپولیس انجام دادم، ناراحت نیستم. همه در نهایت زیر خاک می رویم.»

حامد جیرودی، یکی از چهره هایی که در یک دهه گذشته به مدیریت فوتبال ایران وارد شد، محمد رویانیا نخستین رئیس پلیس و فرمانده پیشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا بود که ۱۱ شهریور ۱۳۹۰ به عنوان مدیرعامل پرسپولیس انتخاب شد و تا بهمن ۱۳۹۲ این سمت را برعهده داشت. او در این مدت، دوران پر فراز و نشیبی داشت و حاشیه هایی مانند اخراج مانوئل ژوزه و شکایت این مربی پرتغالی از سرخپوشان بابت مطالباتش را تجربه کرد. نکته مهم اینکه ترکش های مدیریت او در فوتبال به زندگی شخصی اش هم اصابت کرده است و حالا رویانیا جزو طلبکاران پرسپولیس محسوب می شود!

محمد رویانیا بعد از تحویل صندلی مدیریت باشگاه پرسپولیس با مشکلی مواجه شده که همچنان با آن دست به گریبان است. او در گفت و گو با خبرنگار «ایران» در این باره توضیح داد: «زمان مدیریتم در پرسپولیس، مبلغ ۲ میلیارد تومان از یک مؤسسه مالی برای باشگاه وام تقاضا کردم که گفتند برای پرداخت وام، یک سند ملکی گرو بگذارم و من هم خانه ام را گرو گذاشتم. یک مباحثه نامه هم در محضر نوشتم که اگر پول را ندادیم، خانام را بگیرند. اما چون وام پرداخت نشد، بعد از ۲ سال اجرائیه صادر شد و خانام را گرفتند و چند دست هم خانه فروخته شده است. حالا حدود ۶ سال است که مستأجرم و هر چقدر هم به وزارت ورزش مراجعه کردم که این مشکل برطرف شود، آقایان کم لطفی کردند و خانام از دستم رفت.»

بعد از رویانیا، علی پروین، علیرضا رحیمی، بهروز منتقمی، حمیدرضا سیاسی، علی اکبر طاهری (۲ بار)، محمدحسین نژادفلاح، حمیدرضا گرشاسبی، ایرج عرب، محمدحسین انتصاری فرد، مهدی رسول پناه، جعفر سمیعی، مجید صدری و رضا درویش مدیریت باشگاه پرسپولیس را برعهده

گزارشی از آخرین اقدامات آبی ها در فصل نقل و انتقالات

استقلال مذاکراتی با ژان کارلوس نداشته است



بازدید سایپتو از امکانات استقلال

غفوری، کاپیتان استقلال هم احتمال جدایی اش از جمع آبی ها بسیار است. غفوری به منظور تقویت خط دفاع تیم فولاد مورد توجه جواد نکونام قرار دارد و خود او نیز این مسأله را در یک برنامه تلویزیونی به صورت رسمی اعلام کرد. گفته می شود غفوری در تهران با مدیران باشگاه فولاد صحبت هایی را انجام داده و مذاکراتی برای عقد قرارداد دو ساله صورت گرفته است. اما عارف غلامی، مدافع استقلال هنوز قراردادش را با این باشگاه تمدید نکرده و این در حالی است که از لیگ قطر هم پیشنهاد ۶۰۰ هزار دلاری دارد. باشگاه استقلال در تلاش است تا غلامی را هم حفظ کند،

گروه ورزشی / استقلال پس از هفته ها

انتظار ریکاردو سایپتو، سرمربی جدید خود را معرفی کرد و حالا با حضور این مربی پرتغالی و دستیارانش، در فکر جذب بازیکنان جدید و ادامه فعالیت در فصل نقل و انتقالات است. البته آبی ها تاکنون نتوانستند با جذب بازیکنان درجه یک رضایت هواداران پرشمار خود را جلب کنند و با این شرایط فعالیت آبی ها در نقل و انتقالات تابستانی ادامه دارد. در طی روزهای اخیر اخباری در خصوص پیوستن ژان کارلوس، هافبک تیم نانوچیکو برزیل منتشر شد. البته در خصوص این بازیکن و اخباری که پیرامون او منتشر شده نکته مهمی وجود دارد؛ اینکه باشگاه استقلال هیچ گونه مذاکراتی با ژان کارلوس نداشته و به نظر می رسد دلال ها برای رسیدن به منافع شخصی، او را فریب دادند. همچنین علی کریمی هافبک سابق آبی پوشان پایتخت یکی از گزینه های تقویت خط میانی استقلال در فصل جدید بود اما کریمی بعد از شرکت در تست های پزشکی پیش از فصل کاپسری اسپور و حضور مستمر در تمرینات گروهی این تیم ترکیه ای در چند روز گذشته نشان داد در فصل آینده در سوپر لیگ ترکیه بازی خواهد کرد. علاوه بر این محمد نادری هم یکی از گزینه های خط دفاع آبی ها در

پست دفاع چپ است و بر این اساس مدیران استقلال مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کردند. علاوه بر این یکی از اهداف استقلال در فصل نقل و انتقالات تقویت خط حمله است. کاوه رضایی بازیکنی است که از مدتی پیش برای عقد قرارداد با استقلال به توافق رسیده است اما به دلیل نگرانی که از مصدومیت این بازیکن وجود داشت، قرار شد این بازیکن اول در تست های پزشکی در ایفمارک شرکت کند و بعد قراردادش نهایی شود. بر همین اساس قرار است رضایی ظرف یکی دو روز آینده وارد ایران شود تا بعد از شرکت در تست های پزشکی قرارداد خود را با استقلال نهایی کند. اما وریا

احسان اصولی، قرارداد ۶۵۰ هزار یورویی اسکوچچ را تأیید نمی کند

باکی روش مذاکره نداشتیم

روز سه شنبه فهرست پردرآمدترین سرمربی های حاضر در جام جهانی قطر اعلام شد و بر اساس این فهرست، قرارداد دراکان اسکوچچ ۶۵۰ هزار یورو اعلام شد. این در حالی است که رقم قرارداد او از ۹۰ مری حاضر در این رقابت ها بیشتر است. بر همین اساس احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در گفت و گو با برنامه تلویزیونی در انتهای الوند در این خصوص اظهار داشت: «قرارداد ۶۵۰ هزار یورویی اسکوچچ را تأیید نمی کنیم ولی باید گفت که بخشی از قرارداد کادرفنی از ریالی به دلاری تغییر کرده. قراردادهای کادرفنی ایرانی، ریالی بسته شده اما غیرایرانی ها دلاری هستند.» عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره اظهارات اخیر شهاب عزیزی خادم که عزل خود را غیرقانونی دانست و اعتقاد داشت که هیات رئیسه در این خصوص تحت فشار بود، عنوان کرد: «تمام اتفاقاتی که در خصوص عزل وی رخ داد، منطبق بر اساسنامه و قانون فوتبال

ادامه کارشکنی آمریکا و ویزا ندادن به کمانداران ایرانی

پس از کارته کاران ایران که بازی های جهانی آمریکا را به دلیل عدم صدور ویزا از دست دادند، دیروز اتفاقی مشابه برای رشته دیگری افتاد. با ادامه کارشکنی آمریکایی ها، تیم ملی تیروکمان هم به خاطر عدم صدور ویزا از بازی های جهانی آمریکا جاماند. در حالی که این مسابقات از فردا در آمریکا آغاز می شود، گیسبا بایبوردی و رمضان بیابانی که با دعوت فدراسیون جهانی قرار بود در این مسابقات حضور یابند به خاطر عدم صدور ویزا در این مسابقات بازماندند. این در حالی است که آمریکایی ها سال قبل هم به غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون بابت حضور در کنگره فدراسیون جهانی ویزا ندادند. شعبانی بهار در این خصوص گفت: «فدراسیون جهانی تیروکمان ۲ سهمیه غیر قابل جایگزین به ایران داده و قرار بود گیسبا بایبوردی و رمضان بیابانی در این مسابقات حاضر شوند که متأسفانه به خاطر عدم صدور ویزا، این ۲ کماندار مسابقات را از دست دادند.»

عزیزان

تو مران مرا از این در که ندارم آشنایی...
امکان مشارکت در ذبح گوسفند، با پرداخت مبلغ دلخواه

شماره کارت: ۰۴۴۷-۰۱۵۱-۰۸۷۰-۰۲۹۰۵۰
کد دستوری: #۴۲۱۱۴ * ۷۸۰ *

www.kahrizakcharity.com | @kahrizakcharity